

都市クリエイト (株)

項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計額
①(枚方市立穂谷川清掃工場)焼却灰	1トンあたり	2,570	¥3,520	¥9,046,400
②(枚方市立穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トンあたり	1,390	¥3,520	¥4,892,800
③(枚方市立穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トンあたり	130	¥3,520	¥457,600
④(枚方市立穂谷川清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	150	¥3,520	¥528,000
⑤(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	4,780	¥3,520	¥16,825,600
⑥(枚方市東部清掃工場)焼却灰(鉄分・大塊物)	1トンあたり	1,200	¥3,520	¥4,224,000
⑦(枚方市東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トンあたり	200	¥3,520	¥704,000
⑧(枚方市東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トンあたり	1,200	¥3,520	¥4,224,000
⑨(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(穂谷川清掃工場搬送分スラグ)	1トンあたり	150	¥3,520	¥528,000
総合計金額				¥41,430,400

安田産業 (株)

項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計額
①(枚方市立穂谷川清掃工場)焼却灰	1トンあたり	2,570	¥4,180	¥10,742,600
②(枚方市立穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トンあたり	1,390	¥4,180	¥5,810,200
③(枚方市立穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トンあたり	130	¥4,180	¥543,400
④(枚方市立穂谷川清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	150	¥4,180	¥627,000
⑤(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	4,780	¥4,180	¥19,980,400
⑥(枚方市東部清掃工場)焼却灰(鉄分・大塊物)	1トンあたり	1,200	¥4,180	¥5,016,000
⑦(枚方市東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トンあたり	200	¥4,180	¥836,000
⑧(枚方市東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トンあたり	1,200	¥4,180	¥5,016,000
⑨(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(穂谷川清掃工場搬送分スラグ)	1トンあたり	150	¥4,180	¥627,000
総合計金額				¥49,198,600

(株) カンポ

項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計額
①(枚方市立穂谷川清掃工場)焼却灰	1トンあたり	2,570	¥5,664	¥14,556,480
②(枚方市立穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トンあたり	1,390	¥5,664	¥7,872,960
③(枚方市立穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トンあたり	130	¥5,664	¥736,320
④(枚方市立穂谷川清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	150	¥5,664	¥849,600
⑤(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(スラグ)	1トンあたり	4,780	¥5,664	¥27,073,920
⑥(枚方市東部清掃工場)焼却灰(鉄分・大塊物)	1トンあたり	1,200	¥5,664	¥6,796,800
⑦(枚方市東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トンあたり	200	¥5,664	¥1,132,800
⑧(枚方市東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トンあたり	1,200	¥5,664	¥6,796,800
⑨(枚方市東部清掃工場)溶融処理物(穂谷川清掃工場搬送分スラグ)	1トンあたり	150	¥5,664	¥849,600
総合計金額				¥66,665,280

予定価格

項目	単位	税込単価
① (枚方市立穂谷川清掃工場) 焼却灰	1 トン当たり	¥3,740
② (枚方市立穂谷川清掃工場) ばいじん処理物 (飛灰) 等	1 トン当たり	¥3,740
③ (枚方市立穂谷川清掃工場) 不燃物 (ビン・ガラス屑)	1 トン当たり	¥3,740
④ (枚方市立穂谷川清掃工場) 熔融処理物 (スラグ)	1 トン当たり	¥3,900
⑤ (枚方市東部清掃工場) 熔融処理物 (スラグ)	1 トン当たり	¥3,900
⑥ (枚方市東部清掃工場) 焼却灰 (鉄分・大塊物)	1 トン当たり	¥3,900
⑦ (枚方市東部清掃工場) ばいじん処理物 (洗煙脱水汚泥)	1 トン当たり	¥3,900
⑧ (枚方市東部清掃工場) 不燃物 (ビン・ガラス屑等)	1 トン当たり	¥3,900
⑨ (枚方市東部清掃工場) 熔融処理物 (穂谷川清掃工場搬送分スラグ)	1 トン当たり	¥3,900